
                             Демнянський 
заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів 

Тростянецької сільської ради Стрийського району  

Львівської області 

Н А К А З  

 

24 травня 2021 року                         с. Демня                                  № 01-03/ 20-о 

 

Про внесення змін до  

Наказу № 01-03/40-о від 01.09.2021р.  

«Про затвердження структури  

2020-2021 навчального року» 

                                              

Відповідно до статті 10 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», на підставі рішення педагогічної ради № 11 від 21.05.2021 року 

 

НАКАЗУЮ : 

 

1. Внести зміни до п.1 Наказу, а саме змінити дату закінчення ІІ семестру 

з 28 травня на 15 червня 2021 року.  

2. Вчителеві інформатики Матвіїву Ю. Б. даний наказ оприлюднити на 

сайті Демнянського ЗЗСО  www.demnyanvk.at.ua. 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор ЗЗСО                     В. П. Коник 

 

З наказом ознайомлені: 

24.05.2021_______Г. Я. Кос   24.05.2021_______ І. О. Шипова 

24.05.2021_______ М. В. Андрусик   24.05.2021_______ Л. Л. Хрептик  

24.05.2021_______ О. С. Білінська           24.05.2021_______ І. Р. Шевчук  

24.05.2021_______ М. Р. Возна          24.05.2021_______ Г.І. Шестопалова  

24.05.2021_______ І. С. Гладка   24.05.2021_______ Г. М. Скрипець 

24.05.2021_______Л. М. Городицька  24.05.2021_______М. М. Подфедько 

24.05.2021_______ О. С. Ісмайлова  24.05.2021________О. І. Іщак  

24.05.2021________Б. В. Корецький         24.05.2021_______ О. І. Корда   

24.05.2021________М. І. Костко   24.05.2021 _______О. В. Кузьменко  

24.05.2021________ Ю. Б. Матвіїв   24.05.2021________ Н. О. Мисик    

24.05.2021________ Н. В. Палій  24.05.2021________Г. Т. Панченко  

24.05.2021_________О. Г. Уська 


